

Protokoll fört vid styrelsemöte med Envikens IF 2022-12-05

Närvaro: Anna Olars, Jessica Davidsson, Tommy Back, Lisa Hästbacka och Kent Jansson.

Föregående protokoll: Det var höstmötet, protokollet har skickats ut och vi har inte mottagit några synpunkter, så det lades till handlingarna.

Valberedningen: Jessica redogjorde för deras arbete. De ska nu starta arbetet med att leta folk till en "drif/event-grupp" till hockeyplanen. Tanken är att den gruppen ska skapa event, för att få dit folk och för att den inte ska stå tom. De får i uppdrag att leta en kassör, då Lisa vill sluta till Årsmötet nästa år, samt 1-2 personer till huvudstyrelsen, då Kent vill avsluta till Årsmötet.

Rapport från sektionerna:

Fotbollen, de har nu avslutat säsongen, men har haft möten i sektionen och effektiviserat arbetet, så att folk har fått egna ansvarsområden. De har planer för nästkommande säsong! Många ledare har fortfarande inte lämnat in registerutdrag. De har på sig tills säsongen drar igång. Är det inte klart då, blir de avstängda till det är klart.

Full fart på futsal! Tjejlaget har spelat sitt första sammandrag och det går bra för dem i deras serie!

Barngympan: Anna Gruvsjö slutar som ledare och sammankallande för sektionen och Linnea Pettersson kliver in i hennes ställe.

Ekonomi: På kontot idag 358 964 kr.

DAK sänker sin avgift till oss med 5000 kr, som kompensation för den orimligt höga kostnaden för tälthyrnan. Föreningen tackar för det! Vilket leder till ett något bättre resultat. Lisa föreslår att man har en vecka på sig att lämna in kvitton på egna utlägg. Detta för att det inte ska bli liggande och bli merjobb för kassören. Mycket bra tycker vi andra och det ska gå ut till innebandyn och fotbollens ledare. Viktigt att alla får den infon.

Budgetanalys:

Styrelsen ser över de budgetar vi fått in från sektionerna.

Gym och skidor har styrelsen inga frågor kring.

Barngympan har vi inte fått någon budget av.

Vi kallar in Fotbollen och innebandyn till nästkommande möte för feedback och diskussion kring deras budgetar.

Hallen AB:

Vi har bestämt att vi ska ha denna punkt stående, så att Kent och Tommy kan redogöra för Hallens styrelsemöten, om det är något som EIF ska känna till.

Man har beslutat att stänga Hallen (idrottsdelen) 29/12-5/1 på grund av byte till LED belysning. Man har även tagit in offert på en solcellsanläggning. Jan Björk ska gå in som ny kassör, då Åsa Murmester slutar till nyår.

Beslut från mail/sms som ska skrivas in in protokoll:

Inga.

Inkomna skrivelser:

Inga inkomna skrivelser.

Nästa möte:

Blir måndagen 5 januari kl 19.

Representanter från Innebandy och fotbollssektionen är kallade.

Jag önskar alla en riktigt God Jul och Ett Gott Nytt År! Tack för fint arbete under 2022.

Anna Olars

Kent Jansson